[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГРИВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  03.11.2016                                                                                                        №  98-р
станица Гривенская
О снятии   противопожарного режима
на территории Гривенского сельского поселения

Калининского района
Руководствуясь  Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  Гривенского сельского поселения Калининского района:
1. Снять   противопожарный режим на территории Гривенского сельского поселения Калининского  района   с  15 ноября 2016 года.
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

          3. Распоряжение вступает в силу со дня его  обнародования.

Глава  Гривенского сельского

поселения Калининского района                                                 Н.С.Костовский

1
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта  распоряжения администрации Гривенского сельского поселения Калининского района  от  03.11.2016  №  98-р
«О снятии   противопожарного режима

на территории Гривенского сельского поселения

Калининского района»

Проект  подготовлен  и  внесен:

Заместитель главы Гривенского

сельского поселения

Калининского района                                                                  А.П.Подгорный

Проект  согласован:

Начальник  общего отдела

администрации  Гривенского сельского

Калининского района поселения                                               Т.Н. Юрьева